
Datum:14.11.2022

Čas:14:39:52

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6171 2324 25 30 000,00 16 853,28 46 853,28 přestupky BESIP

30 000,00 16 853,28 46 853,28

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98043 14 286 750,66 108 146,72 394 897,38
příspěvek obcím ke zmírnění dopadů komp. 

bonusu

286 750,66 108 146,72 394 897,38

316 750,66 125 000,00 441 750,66

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6171 5171 0123 25 0,00 125 000,00 125 000,00
MÚR dokreslení referenčních čar, 

geodetické zaměření, metrologické ověření 

po opravě silnice

0,00 125 000,00 125 000,00

0,00 125 000,00 125 000,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM č. 13/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 56 Schváleno dne : 07.11.2022

Rozpočtové opatření číslo : 56

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 56/2022


		2022-11-14T14:49:38+0100




